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Emne: Brev til fylkeskommuner v/ samferdselssjef - invitasjon til å søke om tilskudd for nettverksdeltakelse -
universell utforming i regional og lokal kollektivtransport
Vedlegg: Brev 7.3.17 - fylkeskommuner samferdselssjef.pdf;Nettverkstilskudd 2017 - søknadsskjema 2017.docx
Bufdir har tidligere invitert fylkeskommunenes samferdselssjefer om å søke tilskudd til deltakelse i nasjonalt
nettverk for universell utforming i regional og lokal kollektivtransport (se vedlagte epost sendt 8.mars).
Nettverket skal støtte opp unders fylkeskommunenes rolle som pådriver/koordinator for lokalt/regionalt
nettverksarbeid om helhetlige reisekjeder (jfr. Nasjonal transportplan 2014‐2023).
 
Søknadsfristen for tilskudd utvides nå til 21. april 2017.
 
Fylkeskommunen kan derfor søke om tilskudd til:

·         deltagelse på konferanse i nettverket 8.‐9. mai på Scandic Ørnen i Bergen
·         lokalt/regionalt nettverksarbeid og kompetansehevende tiltak om universell utforming innen reisekjeden

 
Slik søker dere tilskudd:
Fyll ut det vedlagte søknadsskjemaet, signer og returner det til: postmottak@bufdir.no med kopi til
anders.eriksen@bufdir.no.
Svar på søknadene blir gitt i uke 17. Fastsetting av tilskudd til den enkelte fylkeskommune vurderes i forhold til
samlet søknadssum fra fylkeskommunene og rammen vi har til fordeling.
 
Her ligger mer informasjon om nettverkskonferansen i Bergen, påmelding og praktisk informasjon.
Påmeldingsfrist til konferansen er 21. april.
Vi håper på søknader og deltakelse fra flest mulig fylkeskommuner!
 
Her ligger informasjon om nettverket universell utforming i regional og lokal kollektivtransport.
 
 

Anders Eriksen

seniorrådgiver - Deltasenteret 

 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet

 

Tlf. sentralbord    466 15 000

Tlf. direkte            466 19 812

www.bufdir.no/uu
 
Interessert i universell utforming? Abonner på vårt ukentlige nyhetsbrev! Meld deg på her.
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Emne: Brev til fylkeskommuner v/ samferdselssjef - invitasjon til å søke om tilskudd for nettverksdeltakelse - universell
utforming i regional og lokal kollektivtransport
 
Vedlagt oversender vi brev til fylkeskommunene v/samferdselssjef. Brevet er en invitasjon til å søke om tilskudd
til deltakelse i nasjonalt nettverk for universell utforming i regional og lokal kollektivtransport.
 
Vi anmoder om at postmottaket også sender kopi til følgende instanser:
 

Fylkeskommunalt administrasjonsselskap for kollektivtransport
Fylkeskommunen v/plansjef
Fylkeskommunalt råd for personer med nedsatt funksjonsevne i  fylkeskommunen
Andre (som f.eks. koordinator for universell utforming i fylkeskommunen).
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Interessert i universell utforming? Abonner på vårt ukentlige nyhetsbrev! Meld deg på her.
 


